Losnummer

1412

Hamburg - DM (Konvolut mit 80 Stiicken)

AGRICO AG f. Markenware aus Agrarerzeugnissen

AKI-Aktualitaten-Kino AG
AKI-Aktualitaten-Kino AG
AKI-Aktualitaten-Kino AG
Aktiengesellschaft fur Verkehrswesen
Aktiengesellschaft fur Verkehrswesen
Aktiengesellschaft Johannes Jeserich
Aktiengesellschaft Johannes Jeserich
Bau-Verein zu Hamburg AG
Bau-Verein zu Hamburg AG
Bau-Verein zu Hamburg AG

Bijou Brigitte modische Accessoires AG
Bijou Brigitte modische Accessoires AG
Bijou Brigitte modische Accessoires AG
Bijou Brigitte modische Accessoires AG
Conrad Scholtz AG

Cranzer Fischdampfer AG

Cranzer Fischdampfer AG

Cranzer Fischdampfer AG

DOAG Holding AG

DOAG Holding AG

ELBE Dampfschiffahrts-Actien-Gesellschaft
ELBE Dampfschiffahrts-Actien-Gesellschaft
Euro-Kai KGaA

Euro-Kai KGaA

Fahlberg-List AG Chemische Fabriken
Fielmann AG

Georg von Giesche's Erben

Gera Greizer Kammgarnspinnerei
Gesellschatft f. Markt- und Kihlhallen

Guano-Werke AG vorm.Ohlendorff'sche u.Merck'sche W.
Guano-Werke AG vorm.Ohlendorff'sche u.Merck'sche W.

Hamburger Getreide-Lagerhaus AG

Hanseatische AG Immobilien&Innovative Technik Invest.

HCM-Electronic Vertriebs-AG
HCM-Electronic Vertriebs-AG

Jungheinrich AG

Jungheinrich AG

Karstadt AG

Karstadt AG

Kihltransit-AG

Kihltransit-AG

NAVIS Schiffahrts- u. Speditions-AG

NAVIS Schiffahrts- u. Speditions-AG
Norddeutsche Chemische Fabrik in Harburg
Norddeutsche Chemische Fabrik in Harburg

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie
Namens-Aktie
Aktie

Aktie

Aktie

Aktie
Namens-Aktie
Namens-Aktie
Aktie
Vorzugsaktie
Aktie
Vorzugsaktie
Anteilschein
Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie
Vorzugsaktie
Vorzugsaktie
Aktie
Vorzugsaktie
Aktie

Aktie
Namens-Aktie
Namens-Aktie
Aktie

Aktie

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Mrz 72
Okt 50
Jan 51
Jun 52
Feb 51
Feb 51
Dez 61
Dez 61
Feb 97
Feb 97
Feb 97
Jul 88
Jul 88
Jul 88
Aug 89
Jun 65
Sep 50
Sep 73
Jun 74
Sep 87
Sep 87
Jan 51
Dez 56
Jan 80
Jan 80
Sep 58
Aug 94
Nov 53
Mrz 62
Mrz 54
Jul 53
Jul 53
Apr 74
Dez 90
Nov 86
Nov 86
Dez 90
Dez 90
Jun 65
Jun 66
Okt 54
Okt 54
Okt 95
Okt 95
Mai 62
Mai 62

1000 DM
100 DM
100 DM
100 DM
300 DM
500 DM
100 DM
1000 DM
5DM
20x5 DM
100x5 DM
50 DM
20x50 DM
100x50 DM
50 DM
1000 DM
100 DM
50 DM
50 DM
50 DM
50x50 DM
100 DM
100 DM
50 DM
50 DM
100 DM
5DM
1/10000
20 DM
100 DM
100 DM
1000 DM
50 DM
5x50 DM
50 DM
5000 DM
50 DM
20x50 DM
1000 DM
1000 DM
100 DM
1000 DM
50 DM
10000 DM
700 DM

1000 DM

Ausruf

350



Nordwestdeutsche Kraftwerke AG
Nordwestdeutsche Kraftwerke AG
Nordwestdeutsche Kraftwerke AG
Phanomen-Werke Gustav Hiller AG
Phoenix AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

Phoenix Gummiwerke AG

PRO Verbraucher AG

PRO Verbraucher AG
Rinteln-Stadthagener Eisenbahn Gesellschaft "A"
Rinteln-Stadthagener Eisenbahn Gesellschaft "B"
Ruberoidwerke AG

SPAR Handels-AG

SPAR Handels-AG

SPAR Handels-AG

SPAR Handels-AG

SPAR Handels-AG

SPAR Handels-AG

Triton-Belco AG

Triton-Belco AG

Triton-Belco AG

Triton-Belco AG

VK Mihlen AG

VK Mihlen AG

VK Mihlen AG

VK Mihlen AG

Wollgarnfabrik Tittel & Kriiger u. Sternwoll-Spinnerei AG
Wiinsche AG

Aktie

Aktie
Vorzugsaktie
Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie
Namens-Aktie
Namens-Aktie
Aktie

Aktie

Aktie
Vorzugsaktie
Vorzugsaktie
Aktie

Aktie

Aktie
Vorzugsaktie
Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Mrz 53
Mai 71
Jan 74
Mrz 69
Dez 96
Okt 52
Okt 52
Jun 57
Jul 61
Jul 63
Jul 63
Jul 65
Jul 69
Nov 76
Dez 77
Mai 51
Mai 51
Jul 74
Okt 88
Okt 88
Jul 93
Jul 93
Jul 96
Jul 96
Aug 52
Aug 55
Jul 60
Jul 74
Jan 92
Jan 92
Jan 92
Jan 92
Jul 51
Jul 89

100 DM
50 DM
1000 DM
50 DM

5 DM

100 DM
1000 DM
1000 DM
1000 DM
100 DM
1000 DM
1000 DM
50 DM

50 DM

50 DM
1000 DM
1000 DM
50 DM
20x50 DM
50x50 DM
20x50 DM
50x50 DM
5 DM

5 DM

100 DM
1000 DM
100 DM
50 DM

50 DM
10x50 DM
20x50 DM
50x50 DM
100 DM
50 DM



